
CITTA’ DI ATRIPALDA

PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL IV SETTORE

N. 89 del 02-12-2013

OGGETTO

Fornitura Codice della Strada e Prontuari - Impegno di Spesa

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 17-12-2013 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL IV SETTORE

PREMESSO :
Che è necessario dotare il Comando della Polizia Municipale degli strumenti ritenuti

necessari ad assicurare la continuità ed il corretto espletamento dei compiti istituzionali;
Che per quanto sopra, si ritiene opportuno acquistare testi e 10 prontuari del Codice della

Strada aggiornati con le ultime modifiche normative dalla casa editrice EGAF Edizioni s.r.l.,
con sede in Via Filippo Guarini – 47121 – Forlì, in quanto si considera uno strumento di
lavoro agevole nella consultazione, completo nell’esplicazione delle procedure e delle
normative, in grado di assecondare le molteplici esigenze dell’Operatore di Polizia Locale
nell’immediatezza dell’operatività;

VISTO il preventivo di vendita n. 937 del 02/12/2013 con cui la Egaf Edizioni s.r.l. ha proposto per
l’acquisto di :

n. 2 Codice della Strada Commentato;

n. 3 Codice della Strada e Regolamento di Esecuzione;

n. 10 Prontuario delle violazioni alla circolazione stradale – Formula abbonamento;

al prezzo complessivo, comprensivo di tutte le edizioni pubblicate fino al 31/12/2014, di € 674,00;
RITENUTA congrua l’offerta presentata dalla casa editrice EGAF Edizioni s.r.l.;
VISTO il Bilancio di previsione 2013;
RICHIAMATO il Decreto Sindacale Prot. n. 12714 del 09/07/2013 con il quale il sottoscritto è
stato nominato Responsabile del IV Settore – Area Vigilanza – Ufficio Commercio e quindi
legittimato, tra l’altro, all’adozione del presente provvedimento;
VISTO il Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000 “Testo Unico della Legge sull’Ordinamento
degli Enti Locali” ed in particolare gli artt. 107 – 183 – 184 – 185;

D E T E R M I N A

Per i motivi innanzi esposti che si intendono qui trascritti,

di approvare l’offerta presentata dalla ditta casa editrice EGAF Edizioni s.r.l., con sede in1.
Via Filippo Guarini – 47121 – Forlì, e per l’effetto di affidare alla ditta stessa la fornitura di:

n. 2 Codice della Strada Commentato;

n. 3 Codice della Strada e Regolamento di Esecuzione;

n. 10 Prontuario delle violazioni alla circolazione stradale – Formula abbonamento;

al prezzo complessivo, comprensivo di tutte le edizioni pubblicate fino al 31/12/2014, di
€ 674,00 conformemente al preventivo di vendita n. 937 del 02/12/2013.

Di liquidare  con  successivo atto, previo accertamento della perfetta e regolare fornitura del2.
materiale;
Di imputare la spesa complessiva di € 674,00 al Capitolo 468/13 del Bilancio di Previsione3.
2013, CIG  Z430CAAFCC, di cui il Responsabile del Servizio Finanziario ne ha attestato
la disponibilità.



Di trasmettere il presente atto con i documenti giustificativi al servizio Finanziario per i4.
conseguenti adempimenti ai sensi degli artt. 184 e 185 del Decreto Legislativo 18 Agosto
2000, n. 267.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del IV SETTORE
F.to Dott. Giannetta Domenico (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 17-12-2013 Il Responsabile del IV SETTORE
F.to Dott. Giannetta Domenico (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 17-12-2013 Il Responsabile del IV SETTORE
Dott. Giannetta Domenico

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


